UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                       Số:         /TB- SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh

giỏi cấp thành phố năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục Đào tạo các quận, huyện.

 Thực hiện Chương trình số 52/CT-LN ngày 30 tháng 8 năm 2021 về công

tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2021 - 2022 giữa Thành đoàn - Sở Giáo

dục & Đào tạo; Căn cứ Kế hoạch liên ngành số 87/KH-LN ngày 03 tháng 8 năm

2022 giữa Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Thành đoàn về việc tổ chức Hội

thi “Giáo viên làm tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp thành phố

năm học 2021 - 2022”, Ban tổ chức thông báo như sau:

 1. Phòng Giáo dục Đào tạo các quận, huyện căn cứ Kế hoạch liên ngành số

87/KH-LN ngày 03 tháng 8 năm 2022 giữa Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với

Thành đoàn về việc tổ chức Hội thi “Giáo viên làm tổng phụ trách Đội TNTP Hồ

Chí Minh giỏi cấp thành phố năm học 2021 - 2022” tuyển chọn giáo viên tổng

phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp quận, huyện và gửi danh sách giáo

viên dự thi cấp thành phố (theo mẫu đính kèm) trước 13 giờ ngày 06/8/2022 về

Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Chính trị Tư tưởng) và địa chỉ email:

ctrtt.sgd@gmail.com

2. Thời gian, địa điểm tổ chức Hội thi

2.1. Thời gian: 02 ngày, ngày 11-12/8/2022, khai mạc lúc 7 giờ 30’ ngày

11/8/2022.

2.2. Địa điểm: Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng, số 38A Đinh Tiên

Hoàng, quận Hồng Bàng, Hải Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện

triển khai các nội dung trên, đồng thời thông báo thời gian và địa điểm tổ chức

Hội thi đối với các Phòng Giáo dục và Đào tạo có thí sinh tham gia.

Thông tin chi tiết liên hệ Phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục và

Đào tạo, gmail: ctrtt.sgd@gmail.com, số điện thoại: 0225.3569633.

  Nơi nhận:
  - Như trên;
  - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
  - PGDĐT các quận, huyện;
  - Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:ctrtt.sgd@gmail.com
mailto:ctrtt.sgd@gmail.com

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - QUẬN/HUYỆN …

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hải Phòng, ngày       tháng  7 năm 2022

DANH SÁCH

Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội tham gia Hội thi  giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi

cấp thành phố năm học 2021 - 2022

STT Họ và tên

Đơn vị

(Trường,

Quận/Huyện)

Thời

gian làm

TPT Đội

(từ năm

nào đến

năm

nào)

Đạt

Danh

hiệu

Giáo viên

- Tổng

phụ

trách Đội

giỏi cấp

quận,

huyện

năm

2021-

2022

(Đánh

dấu X)

Liên đội

mạnh

cấp

thành

phố năm

học nào

(ghi rõ)

Tổ chức ít nhất 01

chuyên đề Đội cấp

thành phố

Kết quả

đánh giá

năm học

2021-2022

Số điện

thoại

liên hệ

Ghi chú
Tên

chuyên

đề

Năm học

1.

2.

3.

4.

5.

		2022-08-04T16:36:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-04T17:33:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-04T17:33:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-04T17:33:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-04T17:33:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!